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 Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. 
december 11. napján 1030 órai kezdettel megtartott rendkívüli képviselő-testületi 
ülésén.  
  
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Ackerman József Zoltán  képviselő 
Berze Attila    képviselő 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Szarka István János  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 
 

Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné    jegyző  
 

 Jegyzőkönyv hitelesítőnek Osgyán Gábor Ferenc képviselőt javasolta. A képviselő-
testület a jegyzőkönyv hitelesítő személyére tett javaslattal egyetértett, és az alábbiak 
szerint határozott.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

339/2024. (XII.11.) határozata 
a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Osgyán 
Gábor Ferenc képviselőt bízza meg. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 

 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőktől eltérően tett  
javaslatot:  
 
1./ Javaslat hóeltakarítási szerződés módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
2./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
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Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
3./ Javaslat vállalkozói díj (szociális étkeztetés és gyermekétkeztetés) 
meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
4./ Javaslat polgármesteri illetmény és költségtérítés elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
5./ Javaslat Fiatalok Garzonházánál redőnyök felszerelésére vállalkozó kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
6./ Javaslat hóeltakarítási szerződés módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
7./ Javaslat Dr. Bechtold Péter helyettesítésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
8./ Javaslat önkormányzati föld haszonbérbe adására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
9./ Javaslat E.ON közvilágítási aktív berendezések üzemeltetésére vonatkozó 
szerződés meghosszabbítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
11./ Tájékoztató közmunka feladatokkal kapcsolatban 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az 
elhangzottak szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

340/2024. (XII.11.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendi pontokra tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
1./ Javaslat hóeltakarítási szerződés módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Javaslat vállalkozói díj (szociális étkeztetés és gyermekétkeztetés) 
meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Javaslat polgármesteri illetmény és költségtérítés elfogadására 
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Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
5./ Javaslat Fiatalok Garzonházánál redőnyök felszerelésére vállalkozó 
kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
6./ Javaslat hóeltakarítási szerződés módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
7./ Javaslat Dr. Bechtold Péter helyettesítésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
8./ Javaslat önkormányzati föld haszonbérbe adására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
9./ Javaslat E.ON közvilágítási aktív berendezések üzemeltetésére vonatkozó 
szerződés meghosszabbítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
11./ Tájékoztató közmunka feladatokkal kapcsolatban 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
1./ Javaslat hóeltakarítási szerződés módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a közutak hó és síkosság 
mentesítésének elvégzéséről szóló szerződés módosítása szükséges. Az ő 
akadályoztatási esetén Ackerman József Zoltán, mint képviselő adhat utasítást a 
munka elvégzésére, nem Kaviczki Péter. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
hóeltakarítási szerződés módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

341/2024. (XII.11.) határozata 
a közutak hó és síkosság mentesítéséről szóló szerződés módosításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az 
önkormányzat és Kaviczki Péter egyéni vállalkozó (8056 Bakonycsernye, Ady 
E. u. 0244/2 hrsz., adószám: 65259535-2-27) között 2019. augusztus 22. 
napján létrejött vállalkozási szerződés 8. pontját az alábbiak szerint módosítja:  
 
„ 8./ A Megrendelő azon képviselői, akiktől a vállalkozó a szolgáltatás nyújtására 
vonatkozóan utasítást, pótmunka, illetve többletmunka megrendelést fogadhat 
el: 
Turi Balázs polgármester (06 20 264 0605) akadályoztatása esetén,  
Ackerman József Zoltán képviselő (06 20 544 0992).” 
 
A szerződés további pontjai változatlan tartalommal maradnak hatályban.   
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Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Kaviczki Péter alpolgármester megérkezett, így a képviselők száma 7 főre emelkedett.  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy a pénteki nap folyamán 
fog megérkezni a gréder. Szeretné, ha az alpolgármester úr is itt lenne mikor 
meghozzák. A Magyar Falu Pályázattal így időben el tud számolni az önkormányzat.  
Jövő hét folyamán kerül megrendezésre a tornaterem felújított padlózatának átadása, 
pontos időpontról tájékoztatja a testületet. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a két ülés 
között történt eseményekről szóló tájékoztatójának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

342/2024. (XII.11.) határozata 
a polgármesteri tájékoztatóról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármester két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló 
tájékoztatóját elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3./ Javaslat vállalkozói díj (szociális étkeztetés és gyermekétkeztetés) 
meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy a Termesz-2002 Kft 
Tölgyfa Fogadó megküldte a 2025. január 1. napjától aktuális árait. A vállalkozó már 3 
éve nem emelt díjat. Javasolja elfogadni a kért emelést.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy ez az emelés az 
önkormányzat és a szolgáltató között lévő szerződésben jelenik meg. A szülők által 
fizetett térítési díjak rendeletben vannak meghatározva, így annak felülvizsgálata a 
költségvetést tárgyalásának idején várható beterjesztésre. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
vállalkozói díjemelés elfogadását.  
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

343/2024. (XII.11.) határozata 
a Termesz-2002 Kft-vel kötött vállalkozói szerződés módosításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az 
önkormányzat és a Termesz 2002 Kft.Tölgyfa-Fogadó (8052 Fehérvárcsurgó, 
Dózsa György út 79/a., adószám: 12919048-2-41) között, az általános iskola és 
óvoda-bölcsőde gyermekétkeztetésének biztosítására 2022. augusztus 15-én 
megkötött vállalkozói szerződés V. fejezet 1. pontja helyébe 2025. január 1- 
hatállyal a következők lépnek: 
 
„A Vállalkozói díj a Vállalkozót a Megrendelő által elfogadott és leigazolt 
teljesítés alapján illeti meg az alábbiak szerint: 
1.2 bölcsődés gyermek étkeztetés: 
(reggeli, tízórai, ebéd, uzsonna)    nettó 1 200 Ft/adag/nap 
1.3 óvodás gyermek étkeztetés 
(tízórai, ebéd, uzsonna):     nettó 1 100 Ft/adag/nap 
1.4 iskolás gyermek étkeztetés 
(tízórai, ebéd, uzsonna):     nettó 1 365 Ft/adag/nap 
1.4 iskolás gyermek ebéd:     nettó 930 Ft/adag/nap.” 
 
A szerződés további pontjai változatlan tartalommal fennállnak. Felhatalmazza 
a polgármestert a vállalkozói szerződés módosításának aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2025. január 1. 

 
4./ Javaslat polgármesteri illetmény és költségtérítés elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
ponttal kapcsolatos tájékoztatásra. Egyben bejelentette a napirendi ponttal 
kapcsolatos érintettségét és kérte a szavazásból történő kizárását.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy az 
Országgyűlés elfogadta a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 
polgármesteri illetmény és költségtérítés meghatározására vonatkozó szabályainak 
módosítását, melynek megfelelően elkészült az előterjesztés. A képviselő-testületnek 
nincsen mérlegelési jogköre az illetmény és költségtérítés meghatározása 
tekintetében. Az emelés visszamenőleges, azaz 2024. október 1-től lépne hatályba. A 
kifizetés már a 2025. évi költségvetést terheli. 
 
Varsányi Ferencné Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnökhelyettese: A 
bizottság javasolja elfogadni a testületnek. 
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Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
kizárásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

344/2024. (XII.11.) határozata 
Turi Balázs polgármester szavazásból történő kizárásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármestert a napirendi ponttal kapcsolatos szavazásból érintettsége végett 
kizárja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
A polgármester szavazásra bocsátotta a polgármesteri illetmény elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

345/2024. (XII.11.) határozata 
a polgármester illetményének megállapításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség képviselő-testület Turi Balázs polgármester 
illetményét 2024. október 1. napjától bruttó 1 325 500 Ft/hó összegben állapítja 
meg. 
A képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a határozat végrehajtása érdekében 
szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

 
A polgármester szavazásra bocsátotta a költségtérítésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

346/2024. (XII.11.) határozata 
a polgármester költségtérítésének megállapításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Turi Balázs polgármester költségtérítését 2024. 
október 1. napjától bruttó 198 825 Ft/hó összegben állapítja meg. 
A képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a határozat végrehajtása érdekében 
szükséges intézkedéseket tegye meg. 
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Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

 
 
5./ Javaslat Fiatalok Garzonházánál redőnyök felszerelésére vállalkozó 
kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy beérkeztek a Fecskeházi 
redőnyök felszerelésével kapcsolatos árajánlatok. A TRIPLA TOM Kft. adta a 
legkedvezőbb árajánlatot. Javasolja elfogadni.  
 
Varsányi Ferencé képviselő: Lindab az milyen anyag? 
 
Turi Balázs polgármester: Közép minőségű anyag. Több helyen szerelt már a 
vállalkozó redőnyt a településen, jó referenciával rendelkezik. A fecskeházi lakók 
levélben lesznek értesítve a munkálatokról. Amely várhatóan január 7-9. között fog 
megvalósulni.  
 
Kaviczki Péter képviselő: Lakás átadás-átvétel esetén majd a redőny állapotát is meg 
kell nézni. Elég költséges egy redőny karbantartása.  
 
Turi Balázs polgármester: Igen, ez szabályozva lesz. Javasolja elfogadni. 
  
Varsányi Ferencné Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnökhelyettese: A 
bizottság javasolja elfogadni a testületnek. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

347/2024. (XII.11.) határozata 
a redőnyök megrendelésére, felszerelésére vállalkozó kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat képviselő testülete úgy határozott, 
hogy a Fiatalok Garzonházára megrendel és felszereltet 36 db redőnyt. A 
kivitelezési munkálatokat megrendeli a kedvezőbb árajánlatot adó TRIPLA 
TOM Kft-től (8045 Isztimér, Köztársaság utca 112. adószám: 24107541-2-07) 
1.296.000 Ft + ÁFA, összesen bruttó 1.645.920 Ft összegben. 
Továbbá felhatalmazza a polgármestert a munka megrendelésére és a 
megrendelő aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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7./ Javaslat Dr. Bechtold Péter helyettesítésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, Dr. Bechtold Péter jelezte, hogy 
távolléte esetén az általános helyettese már nem vállal helyettesítési munkát. Doktor 
úr új helyettese Dr. Pillér Ágnes doktornő lesz. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Dr. 
Bechtold Péter helyettesítésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

348/2024. (XII.11.) határozata 
Dr. Bechtold Péter helyettesítéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete megbízási 
szerződés köt Dr. Pillér Ágnes egyéni vállalkozóval (8053 Bodajk, Május 1. utca 
13., adószám: 69086269-1-27) egészségügyi alapellátási háziorvosi/házi 
gyermekorvosi feladatok helyettesítésére határozott időre, 2025. január 1. és 
2025. december 31. közötti időszakra.  
 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező megbízási 
szerződés aláírására.  

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

8./ Javaslat önkormányzati föld haszonbérbe adására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Valásek Soma 2011 és 
2012 és 086/33 hrsz-ú önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanokkal kapcsolatos 
földhaszonbérleti szerződése 2025. április 30. napján le fog járni. Soma jelezte, hogy 
továbbra is szeretné bérelni ezen földterületeket, további 5 éves időtartamra. Mekkora 
legyen a haszonbér összege? 
 
Kaviczki Péter alpolgármester: A jelenleg hatályos szerződésében 5 Ft/m2 ár szerepel. 
Ez az 5 Ft ez nagyon irreális ár, de javasolja, hogy továbbra is maradjon ennyi, hiszen 
egy kicsi területről van szó. Így legalább valaki karbantartja és nem az önkormányzat 
feladata ez. 
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni.  
 
Varsányi Ferencné Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnökhelyettese: A 
bizottság javasolja elfogadni a testületnek. 
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

349/2024. (XII.11.) határozata 
a 2011 és 2012 és 086/33 hrsz-ú ingatlanok haszonbérbeadásáról  

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az 
önkormányzat tulajdonát képező 2011, 2012 és 086/33 hrsz-ú ingatlanok 
vonatkozásában földhaszonbérleti szerződést köt Valásek Soma (8056 
Bakonycsernye, Táncsics u. 28.) szám alatti lakossal 2025. május 1. és 2030. 
április 30. közötti időszakra. A haszonbérlet díját 5 Ft/m2/év árban határozza 
meg, melyet átutalással legkésőbb a tárgyév december 31. napjáig kell 
teljesíteni az OTP Bank Zrt.-nél lévő 11736044-15362137 számú 
bankszámlára.  

 
Felhatalmazza a polgármestert a földhaszonbérleti szerződés aláírására.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
9./ Javaslat E.ON közvilágítási aktív berendezések üzemeltetésére vonatkozó 
szerződés meghosszabbítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az E.ON közvilágítás aktív 
berendezések üzemeltetésére vonatkozó szerződését szükséges meghosszabbítani, 
változatlan árak mellett további 6 hónapra. Javasolja elfogadni 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az E.ON 
szerződésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

350/2024. (XII.11.) határozata 
az E.ON közvilágítás aktív berendezések üzemeltetésére vonatkozó 

szerződésének meghosszabbításáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 
közvilágítási berendezés közvilágítási célra történő rendelkezésre állásra és 
teljes körű üzemeltetésére, karbantartására szerződést köt az E.ON Észak-
dunántúli Áramhálózati Zrt.-vel (9027 Győr, Kandó Kálmán út 11-13., adószám: 
10741980-2-08) határozott időre, 2025. január 1. és 2025. június 30. közötti 
időtartamra. Üzemeltetési díj 4 250 Ft/lámpa/év +ÁFA.  
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező szerződés 
aláírására. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
11./ Tájékoztató közmunka feladatokkal kapcsolatban 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a közmunka programmal 
kapcsolatos feladatokat és munkaköröket szükséges lesz átalakítani, jelentősen 
lecsökkent a közmunkások száma, viszont az általuk elvégzett feladat megmaradt. 
Régen 8 közmunkás volt, most 4. Tehát a közmunkairányítók feladatköre átalakításra 
szorul, viszont az önkormányzat folyamatosan bővül, így ezt is figyelembe kell venni a 
feladatkörök kialakításánál. A traktoros munkavégzéssel kapcsolatosan mindkét 
közmunkairányító meg lett kérdezve, hogy ki szeretné a traktort vezetni. Az egyik 
helyről azt a választ kapta, hogy természetesen igen, a másik helyről pedig nemleges 
válasz érkezett. Az a közmunkairányító, aki vállaltja a traktor vezetését magasabb bért 
is kap ebből kifolyólag. A két közmunkairányító bére között, az éves béremeléseket 
követően ezért nőtt a különbség. Az új, nagy fűnyírót is valamelyik 
közmunkairányítónak kezelnie kell. Amit eddig vállalkozó nyírt területeket, abból az 
önkormányzatnak át kell vennie valamennyi részt. Kérte a közmunkairányítókat, hogy 
írják össze melyik területen mennyi a munka, vezessenek karbantartási naplót. 
Türelmet kért, hogy márciustól, a felülvizsgált új munkakörök kialakításával kerülne 
meghatározásra az új bér. Jelzés érkezett az egyik munkavállaló részéről, hogy Ő 
viszont 2025. január 1-től azonos bér esetén tudja vállalni a feladatot. 
A béremelésekre a költségvetés készítése során szoktak kitérni, és annak elfogadása 
után lehetett azt érvényesíteni. Most is javasolja, hogy a képviselő-testület a 
költségvetés tárgyalásakor térjen vissza rá, amikor látja már az össz önkormányzati 
kiadásokat és bevételeket. Javasolja továbbá, hogy traktor kezelésére legyen 
beiskolázva Kalincsák Róbert közmunkairányító, hiszen ő már kinyilatkozta, hogy 
vállalja a végzettség megszerzését. Ez esetben viszont tanulmányi szerződés lesz 
vele kötve, hiszen, ha a végzettség megszerzését követően felmond, akkor a 
tanfolyam díját vissza kell fizetnie. Már most kezdhetné is a tanfolyamot, januárban 
pedig már vizsgázhatna is. Ez a tanfolyam 130 000 Ft-ba kerülne vizsgával együtt.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: Ki fizeti a tanfolyam díját? 
 
Turi Balázs polgármester: Az önkormányzat fizetné, tanulmányi szerződés 
megkötésével. 
 
Szarka István János képviselő: Támogatja, hogy fizesse az önkormányzat, viszont 
akkor 2 évet írjon alá a dolgozó.  
 
Kaviczki Péter alpolgármester: Támogatja ő is, viszont a 2 évben ne kapjon 
béremelést, hiszen az önkormányzat kifizeti a tanfolyam díját.  
 
Turi Balázs polgármester: Ha még pluszba bevállalja a fűnyíró traktor használatát is, 
akkor ő emelne neki. Ez egy reggeltől estig tartó munka, többször be kellett jönniük 
hétvégén is, bár az túlóraként ki lett nekik fizetve.  
 
Kaviczki Péter alpolgármester: Ha vállal plusz feladatot, akkor természetesen.  
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Ackerman József Zoltán képviselő: Ha már ennyi gépe van az önkormányzatnak akkor 
ő javasolná egy akkumulátor töltő beszerzését.  
 
Kaviczki Péter alpolgármester: Ez jó ötlet, támogatja.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Kell egy ember, aki a gépeket kezeli, aki felel a 
gépekért. A másik közmunkairányító pedig lehetne karbantartó, illetve irányíthatná a 
közmunkásokakt, vagy legyen beiskolázva mindegyik, és azonos feladatuk lenne, 
azonos bérezéssel. 
 
Turi Balázs polgármester: Akkor ismételten lenyilatkoztatja a másik munkavállalót is, 
hogy fenntartja-e továbbra is, hogy gépet nem kíván kezelni, vagy vállalja ő is a 
tanfolyammal járó kötelezettségeket.  
 
Akcermann Zoltán képviselő: Így lehetne azonos bérezést adni mind két 
munkavállalónak.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta 
Kalincsák Róbert közmunkairányító beiskolázásának elfogadását.  
 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 

A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
351/2024. (XII.11.) határozata 

Kalincsák Róbert közmunkairányító beiskolázásáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete gépkezelői 
tanfolyam elvégzésére kötelezi Kalincsák Róbert közmunkairányítót. A 
tanfolyam költségét a munkáltató, azaz Bakonycsernye Nagyközség 
Önkormányzata fedezi. Az Önkormányzat és munkavállaló a végzettség 
megszerzésétől számított 2 évre vonatkozó időintervallumra tanulmányi 
szerződést köt. 
Felhatalmazza a polgármestert a tanulmányi szerződés megkötésére.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Turi Balázs polgármester szavazásra bocsátotta a közmunkairányítói feladatkörök 
felülvizsgálatát.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

352/2024. (XII.11.) határozata 
közmunkairányítói feladatkörök felülvizsgálatáról 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
közmunkaprogram átalakulása, valamint az önkormányzat 
településüzemeltetési feladatait segítő munkagépek beszerzése miatti 
feladatkör átalakulásokat követve a közmunkairányítói munkakörök 
felülvizsgálatát rendeli el.  
A 2025 évi bérösszeget a felülvizsgálat eredményeként létrejövő új 
munkakörökhöz határozza meg.  
Határidő: 2025. 02. 15.  

 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a képviselő-testület ülését 
bezárta.    

 
 
k.m.f. 

 
 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

           
                                          Osgyán Gábor Ferenc              
                                                 jkv. hitelesítő 


